
Zarządzenie Nr 2 5 / 1 0  

 Wójta Gminy Czernikowo  

z dnia 30 czerwca 2010 roku 
 
 
w sprawie zmian w budżecie na 2010 rok 

 
Na podstawie art.257 pkt 1 i pkt 4 ustawy z dnia 27.08.2009r o finansach 

publicznych /Dz.U,Nr 157 poz.1240 
 
Wójt Gminy 

 
zarządza co następuje; 

 
§ 1  

W uchwale Nr XXVIII/169/09 Rady Gminy z dnia 30 grudnia 2009r w sprawie uchwalenia 
budżetu na 2010 rok zmienionej ; 

- uchwałą RG Nr XXIX/173/2010 z dnia 23.03.l0r, 
- uchwałą RG Nr XXX/181/2010 z dnia 26.04.10r 
- zarządzeniem Wójta nr 17/10 z dnia 27.05.2010r 
- uchwałą RG Nr XXXI/187/10 z dnia 08.06.2010r 
- zarządzenie Wójta Nr 24/10 z dnia 21.06.2010r. 
wprowadza się następujące zmiany; 
 
w§ 1 
 
dochody w kwocie 28.948.953 zastępuje się kwotą 29.025.886 zg z zał. Nr 1  
w tym 
- dochody bieżące 22.860.800 
- dochody majątkowe             6.165.086 
 
w § 2  
 
pkt 1 wydatki w kwocie 32.548.953zastępuje się kwotą 32.625.886 zg z zał. Nr 2  
w ty; 
- wydatki bieżące 20.332.132 
- wydatki majątkowe            12.293.754 

§ 2  
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 

 



Załącznik Nr 1  
do zarządzenia Wójta Nr25  

z dnia 30.06..2010r  
zmieniający uchwałę RG  

Nr XXVIII/169/09  
w sprawie uchwalenia budżetu na 2010r. 

 
Zmiany w planie dochodów na 2010 rok 

 

Dz Rozdz §  Treść  Plan 
 przed 
 zmiana 

Zmniejsz. Zwiększ.  Plan po 
 zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy 
 państwowej, kontroli i ochrony  
 prawa oraz sądownictwa 

  15.836  7.250 23.086 

 75107  Wybory Prezydenta 
 Rzeczypospolitej Polskiej 

  10.257  7.250 17.507 

  2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
 państwa na realizację zadań 
 bieżących z zakresu adm. Rządowej 
 oraz innych zadań zleconych gminie 

  10.257  7.250 17.507 

852   Pomoc społeczna  3.637.080  69.683  3.706.763 
 85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

 składki na bezp..emerytalne i  
 rentowe 

    256.300  66.285 322.585 

  2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
 państwa na realizację własnych  
 zadań bieżących gmin 

  256.300  66.285 322.585 

 85216   Zasiłki stałe  55.000    3.398   58.398 
  2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

 państwa na realizacje własnych  
 zadań bieżących gmin 

 55.000     3.398   58.398 

    R a z e m   3.652.916    76.933  3.729.849 
Załącznik Nr 2 

 
Zmiany w planie wydatków na 2010 rok 

 

Dz, Rozdz §  Treść  Plan przed 
 zmianą 

 Zmniejsz. Zwiększ.  Plan po 
 zmianach 

751    Urzędy naczelnych organów  
 władzy państwowej, kontroli i 
 ochrony prawa oraz sądownictwa 

15.836 200 7.450 23.086 

 75107   Wybory Prezydenta RP 10.257 200 7.450 17.507 
  3030  Różne wydatki na rzecz osób 

 fizycznych 
4.275  4.275   8.550 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 2.780  2.877   5.657 
  4300  Zakup usług pozostałych 2.902     292   3.200 
  4410  Podróże służbowe krajowe 300 200       100 



758    Różne rozliczenia      326.870 15.000       311.870 
 75818   Rezerwy      326.870 15.000       311.870 
  4810  Rezerwy ogólne i celowe      326.870 15.000       311.870 

801    Oświata i wychowanie 11.252.485  15.000 11.267.485 
 80195   Pozostała działalność        84.584  15.000        99.584 
  4210  Zakup materiałów i wyposażenia        15.000  15.000        30.000 

852    Pomoc społeczna   4.063.537  69.683   4.133.220 
 85214   Zasiłki i pomoc w naturze      256.300  66.285      322.585 
  3110 Świadczenia społeczne      256.300  66.285      322.585 
 85216  Zasiłki stałe        55.000     3.398       58.398 
  3110 Świadczenia społeczne        55.000     3.398       58.398 
    15.658.728 15.200  92.133 15.735.661 

 
 
 

Uzasadnienie 
 

Zwiększa się budżetu o kwotę 76.933 
z tytułu dotacji z przeznaczeniem na ; 

- wybory Prezydenta RP II tura wyborów 7.250 
- zasiłki i pomoc w naturze 66.285 
- zasiłki stałe 3.398 

 
 

Dokonuje się podziału rezerwy oświatowej w kwocie 15.000 z przeznaczeniem 
na dofinansowanie wydatków bieżących szkół 

 

 
 

 

 
 


